ПРОЕКТ

[bookmark: Par1]
Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«____»________2016г.                                                  № _____

	О признании утратившим силу приказа  Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 30.12.2008 № 645 «Об утверждении порядка оценки соответствия качества социальных услуг»

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 30.12.2008 № 645 «Об утверждении порядка оценки соответствия качества социальных услуг».

Министр                                                                                             Э.А. Зарипова